ZAPYTANIE NR 17 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Przedmiotem  zamówienia są dostawy leków, środków dezynfekcyjnych oraz odczynników chemicznych dla SP ZOZ w Choszcznie.
Znak sprawy: 1/ZP/LŚD/11
Pytanie nr 1, dot. Pakietu 17, poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17 pozycji 2 i utworzenie osobnego pakietu ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie nr 2, dot. Pakietu 17 poz. 1 i 3:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. nr 1 i 3 dopuści zaoferowanie albuminy ludzkiej pod nazwą handlową Flexbumin 200g/l w opakowaniu typu worek?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Pytanie nr 3, dot. Pakietu 17 poz. 3:
Czy  w przypadku okresowego braku preparatu o pojemności 100 ml Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. nr 3 dopuści zaoferowanie albuminy ludzkiej pod nazwą handlową Flexbumin 200g/l w opakowaniu typu worek o pojemności 50 ml w ilościach proporcjonalnych tj. 600 sztuk?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJCĄY WYRAŻA ZGODĘ.

Pytanie nr 4, dot. Pakietu 15 poz. 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,26,27,29,30,31,32,34:
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 15 pozycji 1,2,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12,13,14,15,16,17,18,20, 26,27,29,30,31,32,34  i utworzenie odrębnego pakietu ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 5, dot. Pakietu 15 poz. 21:,
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 w pozycji 21 preparatu na bazie oliwy z oliwek o nazwie Multimel N5-800 E o objętości 1500ml?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 6, dot Pakietu 15 poz.22:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15  pozycji 21 preparatu na bazie oliwy z oliwek o nazwie Multimel N5-800 E o objętości 2000 ml?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 7, dot. Pakietu 15. poz. 23,24,25,:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15  w pozycjach 23,24,25 preparatów na bazie oliwy z oliwek Multimel N4-550 E odpowiednio o pojemnościach 1000 ml, 1500 ml, 2000 ml?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 8, dot. Pakietu 10. Poz. 23,:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 10 pozycji 23 i utworzenie osobnego Pakietu?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 9, dot. Pakietu 5, poz. 87,88: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 5 pozycji 87,88 i utworzenie osobnego pakietu?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY.







